
ПЕТРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

16.09.20.                                                                        №177/01-06 

 

 Про деякі питання 

 реагування на випадки булінгу (цькування)  

та застосування заходів впливу 

 у закладах освіти 

 

 

            Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 14.08.2020 

№1/9-436«Про створення безпечного середовища в закладі освіти та 

попередження і протидії булінгу (цькуванню)», Міністерства освіти і науки 

України від 28.12.2019 №1646«Деякі питання реагування на випадки булінгу 

(цькування) та застосування заходів впливу у закладах освіти», листа 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 

13.04.2020 №1/9-207 та листа відділу освіти Біляївської районної державної 

адміністрації від 01.09.2020. №142/01-10 , з метою створення безпечного 

освітнього середовища в закладах освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Заступнику директора з виховної роботи  Пономаренко Олені Петрівні: 

   1.1.Ознайомити педагогічний колектив з наказом Міністерства освіти і науки 

України від 14.08.2020 №1/9-436«Про створення безпечного середовища в 

закладі освіти та попередження і протидії булінгу (цькуванню)» та листом 

Міністерства освіти і науки України від      28.12.2019 №1646 «Деякі питання 

реагування на випадки булінгу (цькування)та застосування заходів впливу у 

закладах освіти. 

  1.2.Ознайомити з даним наказом вчителів початкових класів, класних 

керівників, вчителів предметників та працівників школи. 

   1.3.Проведену роботу висвітлювати на сайті школи та у соціальних мережах. 

   1.4.Призначити педагога-організатора Ватаманюк Ірину Володимирівну 

відповідальною за організацію   та координацію роботи із запобіганням, протидії 

булінгу та домашньому насильству. 

2.Педагогу-організаторуВатаманюк Ірині Володимирівні: 

   2.1.Здійснювати контроль за реалізацію в школі у сфері запобігання, протидії 

булінгу та домашньому насильству. 

   2.2. Невідкладно інформувати управління освіти Біляївської районної 

державної адміністрації про факти насильства відповідно дітей. 

   2.3. Забезпечити щоквартально до 3 числа місяця, наступного за звітним, 

наданням до відділу загальної середньої та позашкільної освіти Біляївської 



районної державної адміністрації звітів про результати здійснень повноважень у 

сфері запобігання, протидії домашньому насильству та булінгу. 

3.Класним керівникам та вчителям початкових класів  проводити бесіди, круглі 

столи та роз`яснювальну роботу з учнями та батьками щодо запобігання  

протидії булінгу   та домашньому насильстві.  

4.Практичному психологу Пономаренко Олені Петрівні : 

     4.1.Проводити консультації, корекційну роботу ,тренінги  щодо           

запобігання, протидії булінгу та домашньому насильству. 

     4.2.Проводити анкетування на виявлення учнів, які знаходяться у групі 

ризику. 

     4.3.Встановити «Скриньку довіри» у шкільному коридорі. 

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

   

Директор школи                               Н.І. Войтенко 

 

З наказом ознайомлені: 

Пономаренко О.П.    

Ватаманюк І.В. 

Ласюк М.І. 

Самойюк Л.В. 

Волкова В.В. 

Шаповалова Л.О. 

Стефанишина А.І. 

Байдан О.П. 

Злобіна О.А. 

Ген Л.О. 

Цапко Н.Г. 

Стенгач М.О. 

Гуйван К.М. 

Самойлюк Л.В. 

ЩербинМ.Д. 

Ажаман А.В. 

Смехов М.М. 

 



 


